sancri Marhie heremirorum de Murano ordinis camadulensis let diocesis) rorcellane in 

capirulo dicri monasrerii. In presenria publicarum personarum scilicer mei Raph[ayni de 

Cre)mona norarii publici infrascripri speriaJirer ibi vocari er rogari ab infrascripro resrarore 

hoc s[uum resra)menrum scribere er conficere, er domini presbyteri 5refani 5ilvo dicri 

Perenello sancre MarieJubanico de V[eneciis) er norarii Veneriarum similiter ibi vocari 

sperialirer er rogari ab infrascripro nobili millire domino E[nrico cro)vegno restarore, ur 

secundum renorem infrascriprum hoc suum scribar, corroborer er confiriar res[ramenrum], 

[ ... ) me dicti Maxolli quondam domini Acurrulli de Fano norarii publici habirarororis [!) 

Veneriarum er Henrici quondam [domini AJber)rini de Caresinis de Cremona nunc 

habiraroris Veneriarum norarii publici, ibi amborum s[peri)aJirer voca[rorum er roga]rorum 

ab infrascripro resrarore huic suo subscribere resramenro, er eriam illud publi[ce) scribere er 

conficere [ ... ) oporrunum. Nec non presenria reverendi in Chrisro patris domini frarris 

Benedicri de Perusio dei graria [ ... ]censis er fratris Nicolai AJlevutii de sancro 5refano de 

Perusio eius socii, frarris Petri de Clugia er [frarris) Pe[tri) de Anglia, omnium ordinis 

predicarorum, fratris Leonis [de] plebe saci [?) paduane diocesis ordinis [ ... ]norum er fratris 

Dominici a 5ancra MaJgarira de Padua dicti ordinis, fratris Augusrini de Malacapellis de 

Vincenria ordinis heremirorum sancri Augusrini er fratris Marci de AJamanei dicri ordinis er 

venerabilis viri domini Benedicri pri[oris] monasrerii sancti Marhie de heremiris de Murano 

er religiosorum virorum domini Anrhonii, domini ThebaJdi, domini [ ... ], domini Johannis 

de Padua, domini Nicolai de Veneriis, domini Peui de Casenrino, domini Francisci, domini 

Andr[ee de] Cremona, domini Andree de Veneriis, domini Laurenrii de Praro, domini 

Guillielmi ravegnani, domini Johannis de Florenria, omnium monacorum er frarrum dicri 

monasrerii sancri Marhie de Murano er domini Johannis de Ymola eiusdem ordinis 

[ ... )venrini prioris. Er eciam in presenria nobilium virorum domini Thome Trono, domini 

J[ohan)nis Cornario, domini P[e)rri Lauredino, domini Phylippi Barbarigo er domini 

Michaelis Jusriniano, omnium honorabilium ci vi um Veneriarum er presbyreri Ugucionis 

masionarii vincenrini qui fuir de Carmeniano diocesis vincenrine, Jacobi nocarii quondam 
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Corraoi oe Barb,lrano dioeeSlS vineenrine er Phylippi de \r1aliriis quondam domini 

Fngellcni oe Maliriis qui fuir oe Padua er nune habirar Veneriis er aliorum quam plurium, 

omnium re\uum ibi sperialircr voearorum er rogarorum a nobili millire domino Enrieo 

Suovcgno quonoam oomini Raynaloi Serovegni resratorc infraseripto. Tenor aurem er 

1()fJna huius SlIi resramcnri in omnibus er per omnia ralis esr, ur infra per ordinem esr 

notarum. (jol. IlJ) [De)ber unusquisque monalis ranto eonsulrius ad nnem suum 

preoroinandum iIHendere er ad rerum arque nego[riorum) ad se speeranrium disposirionem 

dcbiram er seriJram agendam dum rempus sibi coneedirur quanro er rerminum nnis ipsius 

ncscir, neque amplius illum pore\r ordinare posr mortem vel si error in ipso eonrin[erur] 

[em)endare. Quod prudens er nobilis milles dominus Enricus Scrovegnus quondam domini 

Raynaloi [~c.ro)vegni civis Veneriarum er Padue sapienrer considerans per dei grariam 

compos mcnm er corporis de suo [ ... ] providere inrendens ae de bonis, rebus, iuribus er 

negociis suis oroinare comulre ae quid posr monem [sua]m vulr de ipsis neri seriarim 

exprimere, neque eriam volens ab inresrato deeedere suum per nuneuparionem 

[rc]srameIHum condidir in hune modum sic dicens: Imprimis ego Enricus Scrovegnus 

quondam oomini Raynaldi Serovegni civis Padue er Veneriarum e1igo mei corporis 

sepulruram apud [eee)lesiam er in ecclesia sancre Marie de Carirare de Larena de Padua, 

scilicer in monuillento in ipsa constructo [per meJ, quam eclesiam er quod monumenturn 

ego per dei grariam feei de bonis propriis consrrui, si rempore monis [mee] fuero Padue vel 

in quovis alio loco de quo runc congruo modo valear corpus meum ad dicram [ec]c1esiam 

dcporrari. ~i vero in loco decedere me comingcr, unde causa vel impedimenro cogeme 

obsranre ipsul11 [clorpus meum non posser vel non pOterit tunc ad ecclesiam er sepulruram 

prcoielam dcfTcrri, co casu in maiori [er] honorabiliori ecclesia eiusdem loci, in quo 

de(unerus fuero, I11C iudico et ordino sepelliri, excepto quod [si] Veneriis vel in parribus 

Vencriarum fuero, runc volo cr ordino me sepelliri in monasrerio sancri Marhie de 

Mura[no] cum hac eondicrione ramen, quod ubieumque corpus meum fuerir sepulrum 

cxrra ceclcsiam supradieram dc [l.]arena de Padua, volo quod hoc sir er intelligarur ad 

rcmpus quousque seilieer delferri et sepelliri poterit in dicta eclesia de Larena. Eclesie autem 

cr loco ubi scpultm fucro, relinquo et dari iubeo de bonis meis Iibras eenrum parvorum 

rcmpore morris me[eJ, er alias eenrum quando corpus meum resriruerur er rransferrerur ad 

prcdieram eclesiam dc Larena. Quod recrores er presides illius ecclesie velloci ubi sepultus 

fucro I ibere er sine con tradierionc aliq ua seu im ped imen to, q uandocumque per heredes vel 

fidcicommissarios meos sive per preposirum dicre eclesie de Larena fuerir requisirum, 

rcddcre, dare er rcsriruere reneantur er debeant; quod si forsam [!) facere recusaverint vel per 

sc aU[ per per;onam inrerposiram faeere hoc modo aliquo contradixerinr, privo eos er ipsam 

cclcsiam sive loeum omni legato predicto, er si pars vel torum dictum legarum solurum 

forer, volo, quod reperi er exigi debear per meos fideicommissarios er heredes quibus in casu 

predicro do, relinquo er poresrarem rribuo torum id quod solurum fuerir ex dicto legato sive 

sir pars sive sir torul11 reperendi er exigendi cum elfecru a predicris personis vellocis 

ranqu.lm a non dignis er volunrarem meam non servantibus in hac parte. Expensas aurem 

translarionis corporis mei ad dicram ecclesiam de Larena er sepulture fiende ad rempus in 
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(ja!. 2r) alio loco, ur dicrum esr, vel eciam in ipsa Arena, si illic primirus dedirus fuero 

sepulrure, commi[[o er relinquo arbirrio dicwrum commissariorum meorum de bonis meis 

fiendas, dum ramen summam cemum Aorinorum vel ducadorum [!] aureorum er preüum 

non excedam. Er volo er ordino quod, si corpus me um in alio loco sepulrum fuerir quam in 

dicra ecclesia de Larena, quam ciw fieri porerir rransferri debear er sepelliri in ipsa. Er ad 

omarum sepulrure ipsius de Larena in qua permanere imendo er corpus meum sepelliendi 

ibidem ur decer relinquo de bonis meis quamum videbirur commissariis meis si ader[um] 

vel quibus hoc commisserim si eos comingerir non adesse. hem iubeo, volo er ordino quod 

omnia mea maleablara, siqua reperrus fuero habuisse, nec fuerim re rirma, er omnia 

maleablara quondam domini Ugolini avi mei ac parris mei domini Raynaldi Scrovegni, nec 

non frarris mei quondam domini Manfredi Scrovegni er Manfredi Novelli eius filii pro 

rercia pane me comingeme heredirarum ipsorum er generalirer omnia er singula maleablara, 

ad que restiruenda apparuerit me teneri de iure, reddi er restirui imegre debeam cum 

omnibus expensis dicra occaxione [I] facris omnibus iuste peremibus sine aliqua lite, 

querimonia, comroversia, condicrione, quesüone vel pacto. Salvo quod declarari possit sine 

strepiru et figura iudicii qui iusre veniam ad perendum vel qui inveniemur habere debere 

secundum scripruram memorialis dicti domini Raynaldi olim parris mei. Ad quam quidem 

resrirutionem faciendam sperialiter obligo, determino et relinquo reddirus er provemus 

possessionis mee de Viano, donec de omnibus predictis maleablatis fuerit imegre 

satisfactum. Quam possessionem !icer rradiderim vel permuraverim pro villa de Noema sub 

cenis pacris et condictionibus observandis cum abare convemu er loco de Claravalle pro ur 

parer per publica instrumema ut asseritur ipsique pacta et condictiones inita et in dicris 

insrrumemis comema non servaverim vel servare neglexerint, de sapiemum conscilio ad me 

ipsam de iure pro ur potui solempnirer revocavi sicur comineri dicirur in duobus publicis 

insrrumentis scripris manu Guillielmi quondam domini Bemardi de Villa notarii, uno 

scilicer in millesimo rrecemesimo trigesimoprimo, indictione quartadecima, die iovis 

decimoseprimo mensis ianuarii, et altero in millesimo rrecemesimo rrigesimo quano, 

indicrione secunda, die iovis duodecimo maii. Excepto ramen quod solurum er sarisfacrum 

repenum fuerir de predicris pro ur continerur in scriprura memorialis mei resratoris scripra 

manu Dominici norarii quondam Prosdocimi er frarris Thomaxii quondam magisui Savini 

ab Aguxellis olim preposiri eclesie de Larena vel eciam magisrri Facini quondam Aribeni 

sive in aliquibus aliis scripruris quibus fides meriw possir acomodari. ]rem volo, iubeo er 

ordino quod pro habirarione preposiwrum, presbyrerorum, c1ericorum er serviwrum sive 

frarrum predicre ecclesie de Larena edifllcari er consrrui debear una domus in predicto loco 

Arene de conseilio preposiri Arene, dummodo i1le ralis (ja!. 2V) preposirus er preposiri fuerir 

er fuerint per me aur per heredes meos masculos vel ipsis non esramibus per infrascripws 

meos commissarios debire presematus er presentari er commissariorum meorum vel eorum 

quibus ipsi hoc commi[[em, nisi ego prius fecerim ipsam edifllcari, ad quam edifficandam 

er ad habirarionem er usum er comodum predicwrum prepositorum, presbyterorum, 

clericorum er serviwrum sive Frarrum eclesie predicre ex nunc e1igo, assigno er derermino er 

posr monem meam relinquo ac depurari volo totum spacium er locum comemum in ipsa 
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,\n:n.l, iIHra hm conFines [viJe]lieet. ab una parte murus in longum ipsius eclesie, ex altera 

lIIurtlS antltjus [!]lpsius Arene et ex Juabus pambus murus qUl est inter ipsam Arenam et 

fratres heremn'lnm. ex alrera vero parte quantum extenditur rribuna eiusdem ecclesie 

dirreue usque aJ Ipsum murum qui est inter Jietos frarres et ipsam Arenam per longum. 

l~xpensas vero fll]endas in ediffic,lIlJa et consrruenda domo preJicta determino et volo esse 

debere in quantitate. moJo et forma infradescnpm videlicet: Quod cum dominus 

t-.1arsylius Je Cararia quondam domini Perrec;:ani Je Carraria Je Padua contra Jeum et 

imticiam per violentiam et suam potentiam mlchi multis annis elapsis usurpaverit et 

occupaverit universaliter omnes meas possessiones, terras, villas. iura et bona quas er que 

lubeo et ad me rationabillrer spectant in Padua er paduano disrrictu ac in Vincentia er 

vincenrino distriuu, et de dlis ipse dominus Marsylius er sui facrores pro eo sem per posrea 

LOIltInUe habuerinr et percepennr omnes redditus er provenrus, sie quod illis compuraris ad 

equam et debiram peecunie rationem cum multis animalibus sive bestiis bovinis quas 

lubebam in dlis meis er mulris vegetibus quas similirer violenrer accepit sive accipi fecir per 

f:lltores suos usque in presentem diem in ocro recolris habuit et recepitb ipse dominus 

\larsylim et sui filltores suo nomine ex dicris reddiribus, dicris animalibus et vegetibus 

lompuratis valorem viginri er quinque millium Aorinorum sive ducatorum auri valentium 

pro quoliber eorum viginti quatuor veneros grossos in rarione rrigintaduorum denariorum 

paf\orum pro quoliber grosso. si unquam ad penitentiam pervenirer adeo, quod ipse vel sui 

heredes vel alia persona pro eo darer er restitueret predicram peccunie [!) quanrirarem 

infrascripris commissariis meis sive quod per eos modo quocunque dicra summa peccunie 

eXlgeretur et habererur ab ipso Jomino Marsilio vel suis heredibus vel in suis bonis in roro 

vel in parte in tantum quod omnia mea legara er dimissoria facta pro anima mea in hoc 

testamento contenta solvantur, post satisfactionem legatorum pro anima de dictis reddiribus 

,ic recuperans er habiris. relinquo, volo, iubeo. ordino er derermino dispensari debere de 

diClis reddiribus Sil recuperaris per commissarios meos in edifficanda er consrruenda domo 

preJiua ducentas libras denariorum venetorum grossorum. Irem relinquo er dari iubeo er 

\'010 de diuis redJiribus sic recuperaris nobili viro domino Phylippo Bellegno de Veneriis, 

LUI mulrum reneor ex mulris olL bonis er urilibus consciliis er suffragiis michi impensis per 

eum in meis opoftuniraribus, centum libras denariorum venerorum grossorum. (jol. y) 

Item relinquo nobdibus "iris domino Paulo Bellegno Filio dicri domini Philippi et domino 

"itefanello Bellegno nepori dicri Philippi Bellegni de dicris reddiribus posr predicra centum 

libras grossorum. lrem relinquo er \'010, quod si dominaJacobina uxor mea perierir er 

habere voluerir dorem suam, quod sibi solvarur er sarisnar per commissarios meos de 

reddiribus supraslfipris si tor habuerint quod predicris legaris er sibi sarisneri possir, sin 

aurem rogo eam, ut si bi placear, quod sibi sarisFiar er solvarur de dore sua ex reddiribus 

possessionum er villarum mearum Padue er paduani disrrictus cum illas Filii er heredes mei 

poterunt possidere. Er bona et iura mea que sunt er fuerinr Veneriis non impedire sibi, ad 

hoc ur mei er sui Filii er heredes dla pro suo usu possint habere. [rem relinquo, volo, iubeo er 

ordino. quod ro(U!11 residuum ad predicra, predicrorum reddiruum hucusque habirorum, 

ur supra de dicri~ meis possessionibus er rebus per suprascriptum dominum Marsilium er 
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factores suos, er eciam quorumcumque aliorum reddiruum er frucruum qui de cerero michi 

per violemiam accipiemur ex suprascripris possessionibus er rebus meis per dicrum 

dominum Marsilium suuosque [11 factores er heredes, er per quamcumque aliam personam, 

qui resriruri vel recuperari fuerim, deveniar er devenire debear in manibus infrascriprorum 

commissariorum meorum quos pro anima mea inter pauperes Chrisri dare er disrribuere 

reneamur modo, forma er ordine infra in capirulo de dandis elimosinis declararis. Si vero 

resrirurionem vel recuperarionem dicrorum reddiruum michi actenus acceprorum er qui 

michi de cerero acciperentur per prefarum dominum Marsilium vel per suos facrores vel per 

quamcumque aliam personam de suprascripris melS bonis er rebus comigerer per 

commissarios meos non haberi in rorum vel salrem in ranta quantirare quama oponuna 

forer ad solvendum legara er dimissoria facra pro anima mea er ad edifficandum dom um 

predicrarn er ad solvendum legara suprascripri domini domini Philippi ac filii er neporis sui 

supracomema, runc in dicro casu relinquo ac dari er expendi solummodo volo er ordino in 

edifficanda er consrruenda domo Arene predicra de bonis meis centum libras grossorum. 

hem in dicro casu irriro, casso er anullo legarum suprascriprum facrum in personas 

suprascriprorum dominorum Pauli er Srefanelli Bellegno de centum libris grossorum. hem 

in dicro casu dico, volo er ordino quod omnia mea predicra legara er dimissoria facra pro 

anima mea in hoc resrarnemo meo infra contema er legarum domus Arene predicre 

edifficande scilicer libre centum grossorum er legarum domini Philippi Bellegni 

suprascripri, quod esr libre cemum grossorum, debeant solvi er sarisfieri solummodo de 

fructibus er proventibus possessionum er rerrarum mearum Padue er paduani disrricrus, 

quas prefarus dominus Marsilius michi hodie deriner occuparas, in quaruor annis scilicer 

quanarn panem dicrorum legarorum in quoliber anno. Tunc er quando dicre mee 

possessiones er rerre filiis er heredibus meis omnes vel maior pars earum fuerint resrirure, er 

illas vel maiorem panem illarum porerunt possidere er ex illis (fof. 3v) frucrus percipere er 

habere seu percipi facere er haberi. hem laudo, confirrno, rarifllco er approbo omnem 

darionem, donarionem, emprionem, cessionem seu concessionem quam feci, faciam seu 

fecero per me sive per quamliber interposiram personam rempore monis mee quarn nunc 

eciarn facio quam valere volo solum posr monem mearn dicre ecclesie sancte Marie de 

Carirare de Larena de Padua, rarn in rebus mobilibus quarn immobilibus infrascripris 

videlicer de roca possessione er rerrirorio quarn er quod ipsa eclesia haber er possider in villa 

er peninentiis Turris paduane dioccessis [11 que possessio esr er esse potesr campi centum vel 

circa cum edifficiis er domibus er sediminibus ad dictarn possessionem specramibus et 

peninentibus. Er de omnibus possessionibus, bonis, domibus, vineis er iuribus alias daris er 

assignaris dicre ecclesie in terra er districtu Arquade paduane dioccessis que er quas nunc 

dicra ecclesia ibidem haber er possider er que omnia cum omnibus iuribus suis habear er 

possedear libere, pacifllce er expedire, sed er circuirus er rerras Arene ipsi ecclesie adiacentes 

cum domibus et cassis domorum imra er extra Arenarn positis in ipsa contrara Arene ad me 

de iure specramibus roralirer do, relinquo er assigno cum omnibus iuribus er peninentiis 

suis predicre ecclesie de Larena. lsris ramen condicrionibus apposiris er adiecris videlicet, 

quod ego in vira mea pro meo usu retineo in me usum et usufrucrum er habitarionem rorius 
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qllod intra circall1 predicram murorum er exua arque omnium predicwrum In ipsa Arena 

vel in cuntrara ip~ius Arene lacendum eSL Irem si dominaJacobina uxor mea vixerir posr me 

er vt[am hone~rall1 in viduirare servaverir, USUIl1 er usufrucwm quall1diu sic vixerir habear 

clliusdam mce domus quam habeo In dicta conrrata Arene que appellatur dOll1us a 5cutellis, 

clli coherer a ll1ane er a meridie via, a sero Aumen ci"iratis Padue mediante quadam viarella 

er a nullora heredes quondam domini Bonacorsil Pelic;:arii. Er volo er iubeo filios meos 

B,lfthulameull1 er L:golinum vel alios filios masculos ex legirimo mauimonio qui michi 

trum rempore mords mee supersrites er poswll1um vel poswmos vel eClam nepotes ex filiis 

rneis Iegirime naros habere er possidere pleno iure dicras possessiones er domos imra 

Arenarn er extra possiras [!] in eadern comrara excepw spacio illo quod relinquo et 

dcpurawm esr consuucrioni domorurn pro habirarione e( usu preposiwrum er 

rninisuamium dicre eclesie de l.arena. 5i aurern contingar me filium vel filios, neporern seu 

neporcs ex filio vel filils legirime naws non habere sive habere contingerir er decesserint in 

pupillari erate vel eciam posr pupillarem etarem non estanre vel non esramibus ex eo vel ex 

cis superstire vel .superstiribus masculis vel posrurnis legirime er debiw rempore natis, (Unc 

ipsa Arena cum omni iure suo er cum domibus, rerris er ediffiriis [!] supradicris intra vel 

exrra Arcnarn positis curn omnibus luribus er acrionibus suis libere er expedire wralirer volo 

quod sint er esse perpewo debeanr eclesie de Larena predicre. Ira ramen quod vendi, (ja!. 4r) 

carnbiri [!], perrnurari vel alio modo aJienari non possim nec debeam in wrurn vel in 

parrern vel aliquod ius alii vel alils in predicris concedi, decernens ex nunc quidquid comra 

finer vel facrum fuerir irriwm er inane resernnsque michi er heredibus meis filiis et 

nepotlbus rnasculls, vel illis non estamibus fideicommisariis meis manus iniecrionem siquid 

de predicris in aliquam personam fuerir alienawrn vel quocumque modo rranslarum. Er 

siquis preposiru~ veJ recwr dlcre eclesie per se vel per alium hoc facerer vel facere aremprarer 

vcl fecerir procedendo ad vendidonern, donarionern, darionem vel aliam uanslarionem 

predicwrum bonorum vel alicuius eorurn, benifficio ipso priverur secundurn quod iura 

volunr er allus loco sui subsriruarur er nichilominus talis vendirio, donario vel quevis alia 

alienario sic faua non valear de iure vel de facw. Er dicra bona que forem ralirer vendi(a, 

d,Ha, donara, alienara vel in aliurn rranslara volo er ordino quod perveniam er pervenire 

dcbeanr in supradicws commissarios rneos qui illa conservem. Hanc au rem condicrionem 

dicro loco de Arena er bonls sibi daris, conceSSIS, legaris vel relicris apponens quod imperrari 

er obrineri per privilegiurn aur per quamcumque grariam nullarenus possim a sede 

aposrolica vel a legaro aposwlice sedis sive ab aliquo superiori a sede aposwJica aucwrirarem 

habemc alirer quam superim dlcrum CSL Er si comra fac(Um fuerir volo, iubeo er ordino 

quod omne legarum er relicrum per rne quomodocumque dicw loco Arene sir cassum, 

irrirurn er inane, cr pro non facw haberi debear cr censeri reservans arque concedens 

infrascripris commissariis rneis manus iniec(ionem. Er voJens quod quidquid de dicw loco 

er bonis forer ralirer irnpeuarum ipso facw perveniar er pervenire debear in rnanus 

cornrnissariorum meorurn, qui illum locum er bona semper reneanr er conservem ad 

honorcrn dei er cornrnunirarurn Padue er Veneriarum, ira [anlen quod ecclesia in divinis 

offiriis non paciarur deffecrum, iuxra ordinarionern superius scripram, quod si non facerem 
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vel conrrafacerenr, \'010 er ordino quod cadam a dicro iure er eo easu ipst' loeus er bona 

pervenianr er pervenire debeam in episcoparum er dominum episcopum [!] Padue qui pro 

rempore erir qui sem per illum locum eonservenr er conservari facianr ad honorem dei er 

gloriose virginis .\!arie er ad divini offirii er nominis culrum mei resraroris inrenrione sef\'ara 

er ad reerearionem episcoporum ecclesie paduane. Laudo, insuper confirmo, rariffico er 

approbo omnem donarionem, darionem, cessionem er largirionem quam feci, faclo, faciam 

vel fecero si\'e per me si\'e per inrerposiram personam de paramenris, libris, crucibus, 

ealicibm er quibuscumque aliis ornamenris dicre ecclesie de Larena \'el cuicumque alreri 

ecclesie, monasrerio, loco pio er ecclesiasrico, ira quod de predicris bonis sic daris er largiris 

ur supra exprimirur predicris eclesiis si\'e locis secundum formam huius mei resramenri 

nichil possir \'el debear repen, exigi wl re\'Ocari quoquo modo per aliquos meorum 

heredum vel aliam quamcumque personam nec recroribus, minisrris er familiaribus ad 

culrum divinum er ad divina offiria exercenda seu ad dicrorum locorum oporruna (/01. 4u) 

sef\'iria depuraris debear irrogari vel fieri irrogerur vel fiar aliqua iniuria, molesria vel 

gravamen ab aliquo \·el aliquibus meorum heredum vel quibus ex resramenro vel alias de 

meis bonis conringerer vel posser conringere quo vel quibus di\'inus culrus ac di\'ina offiria 

impediri \·alerenr. Er si per aliquem \·el aliquos heredum meorum \'el quibus de meis bonis 

conringerer \·el posser conringere quocumque modo ur supradicrum esr fuenr facra vel 

irrogara indebire conrra iura alicui vel aliquibus predicrorum offensio, molesria, violenria, 

perrurbario \·el gravamen per se \'el per alium vel alios, ex nunc ordino, \'010 er iubeo quod 

faciens vel inferens, facienre, vel inferenres predicra vel aliquod predicrorum recipienri vel 

recipienribus predicra \·el aliquod predicrorum pene nomine obligerur convinci er conveniri 

possir ad penam cenrum florenorum auri sokendam sive sir eclesia vellocus eclesiasricus 

siw recror vel minisrer eclesie \'el eclesiasrici \,el aliquis predlcrorum. lrem si conringerer 

quod lix, quesrio, querimonia, conrenrio, conrrover~ia vel aliquod rale conringerer vel 

conringerir orriri [!] \·el fieri inrer meo, heredes \·el aliquem \'el aliquo, meorum heredum 

\·el eorum ad quos Olea bona vel de meis bonis specrarer vel deberer \·el posser specrare ex 

una parre, er aliquam \·el aliquas predicrarum eclesiarum ,ive locorum, si\'e recrorum \·el 

minisrrorum ipsorum, qui pro rempore fuerinr. sive in agenda si\'e in deffendendo ex alia 

causa quacumque, rogo cum omni insranria er reverenria domtnum episcopum paduanum 

qui pro rempore fuerir vel eius \'icarios quarinus sumarie sine conresrarione, quesrionis er 

liris de plano er absque srrepiru er figura iudicii vel honere expensarum cognoscar er 

cognoscanr, rerminer er decidar vel rerminenr er decidam predicra, pro ur eis \'idebirur 

col1\'enire, Er urraque dicrarum parrium srare er parare debear iudirio er senrenrie 

predicrorum, er non conrrafacere vel venire dummodo ralis senrenria iusra er licira videaruf. 

[rem inrendo, \'010, mando er ordino quod dicra bona mea secundum \'erirarem dicre 

ecclesie de Larena dara, donara er rradira, er supra in hoc meo resramenro concessa er 

assignara in dorem sic dara, donara, rradira ac concessa er assignara inrelliganrur ei dem er 

sinr sub hac condicrione er forma apposira er adiecra que in insrrumenro dorarionis ip,ius 

eclesie plenius conrinerur, si illud conringenr reperiri, \idelicer quod ibi debear esse semper 

preposirus per me vel per meos heredes masculos presenrarus, quam quidem presenrarionem 
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preposi[()rum in dicta eedesl.} imtiruendorum i ure et nomine patronarus in me meosque 

filios et heredes ll1.1sculos perpetlJo reuneo et reunere inrendo, et quod ipse prepositlJs sit 

S.le rdos vel saeerdü>,l effieiarur Infra annum postquam fuent eonfirmarus, et quod ad 

O1cm.lI11 sllam expemis er salarils suis ad eulrum divinum er obsequia oporruna Ipsius 

eecle,ie er mini,trantium ei habere et renere debeat duos alio, saeerdores er tres e1erieos er 

f:lIlliliares suHlllel1tes pro ur facultates er reddirus ipsius eeclesle porerunr suporrare, ira 

<juod in agcndis divinis offitil' et serviriis oporrunls eidern eeleslc pro ur deeet sem per 

hOf1orabiliter sari,fiar faeiendo ibidem sem per residenriam (fol. sr) personalem, nlsi forsiram 

neecesitatis causa dc lieenria domini episcopi \'eI eius viearii, preposirus, presbyteri vero er 

reliqui ministri dc ipsius prepositi lieenria, per deeem dies vel plures, pro ur causa requirerer 

cr heentia absenrandi per predicros eoneessa se ab ipsa eelesia debeanr absenrare. ~I vero 

michi filius vcl filii aut nepos vel nepores ex filio \'el ex filiis meis legirimis er ex Icgltimo 

matrimonio n.1rl non fuerinr autem [!] si fuerinr er sine filiis masculis legirime naris vel 

postumis infra debirum rempus legitime natis deeesserinr quandocumque, rune volo, iubeo 

et ordino quod ipse prepositus ad mensam suam expensis er salariis suis ad divina offiria in 

dicra eelesia exercwda habere debear et tenere apud se rres saeerdotes et quaruor e1erieos et 

[lmiliares sufficienres, ur subpetere congrue porerunr ipsius eeele,ie faeulrares. Qui 

prepositlls et locus exempti non ,int er vivant secundum regulam saneri Augusrini sinrqued 

subieni domll1o episcopo Padue secundum quod iura volunr et inferius eonrinerur. 

Oblationes vero que pen:enennt .1d dleram eeleslam tarn in fesro annuntiationis quam aliis 

diligenrer recolligi debeant per personas ydoneas ad hoc per preposirum ipsius ec.lesie 

deputaras, er In bbriea ornamenris er neeeessiratibus ipsius eelesie er saerisrie disrribui er 

expendl, nec in alilim usum eonverri nisi seeundum quod iura volunr, dummodo in ipsa 

eclesia eelebrante, non se verrant ad populum pro oblarionibus manualirer eoligendis. Et 

(um omnia [!] devota reverentia er insrantia supplico reverendis dominis episeopis Padue 

qlli pro rempora "!' fuennr quarinus super prefaris, dumraxar sine gravamine expensarum 

Ipsius eelesie, roriens faeere vel fieri faeere visitationem dignenrur quoriens fuerit 

oporrunum, ne forre ex negligentia \'el ex alia causa aliqua pasrorum et ministrorum iam 

diete eeelesie ips.1 pari deffectum valeat in divinis. [rem relinquo er dar i iubeo de meis bonis 

(oll\'el1tibus frarrum prediearorum, minorum, heremiranorum et carmelirorum de Padua 

libras deeem parnHum pro quoliber ipsorum eonvenruum, pro missis er orarionibus 

dicendls pro anima mea. [rem relinquo eonventibus frarrum prediearorum, minorum, 

hcrcmiranorum, earmelirorum et sen'orum sancre t-.1arie de Venetiis libras deeem parvorum